§ 194 BauGB für das mit das mit einer Wohn- und 
Gewerbeimmobilie bebaute Grundstück (Flurstück 806/16) wird unter 
Berücksichtigung aller wertrelevanten Einflüsse sowie der Lage auf dem 
Grundstücksmarkt zum Wertermittlungsstichtag, festgestellt mit rd.  

260.000 € (i. W.: zweihundertsechzigtausend Euro). 

Der Verkehrswert gem. § 194 BauGB für das unbebaute  Grundstück 
(Flurstück 806/9) wird unter Berücksichtigung aller wertrelevanten Einflüsse 
sowie der Lage auf dem Grundstücksmarkt zum Wertermittlungsstichtag 
festgestellt mit rd.  

8.000 € (i.